附件三：

天津工业大学推荐优秀应届本科毕业生
免试攻读硕士学位研究生申请表

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	政治面目
	
	担任社会工作职务
	

	所在学院及专业班级
	

	本人意愿攻读的学科专业
	

	1-3学年平均学分绩A
	
	在本专业内名次
	第    名

	1-3学年集中考试课程是否有修读未通过的情况
	

	1-3学年非集中考试课程是否有修读未通过的情况，有几门？
	

	英语四级
	
	英语六级
	

	在校期间是否受到过何种处分
	

	在校期间参加各类竞赛获奖情况及应获奖励分统计

	
	获奖学年
	获奖项目
	应获奖励分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	在校期间参加各类竞赛获奖应获奖励分共计
	

	应获奖励分B总计（各类竞赛获奖奖励分+英语六级奖励分）
	

	综合成绩（A+B）
	

	综合成绩在学院内名次
	第   名

	在校期间曾获得的

其他奖励情况
	

	学院综合考核情况及学院推免领导小组

推荐意见
	负责人签名：                  年    月    日

	学校推免工作

领导小组意见
	负责人签名：                  年    月    日

	备  注
	   


